
　　一般社団法人九州女性起業家のびんびん会

拝啓　皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当びんびん会の活動に多大なご協力をいただき、ありがとうございます。

あらためて御礼申し上げます。

さて、当びんびん会では恒例の九州経済産業局長の講演会を開催いたします。

お招きする講師は、現在の 九州経済産業局長　苗村公嗣 氏です。

　局長の貴重なお話をお聞かせいただける、またとない機会と思います。

ふるってご参加下さいますようお願い申し上げます。

講師 九州経済産業局長　苗村　公嗣　様

　演題　「 九州経済の新たな挑戦に向けて 」

日時 令和５年５月２３日（火曜日）

16:00 開会　講演　開始

17:25 講演　終了

17:35 懇親会　開始

19:00 懇親会　終了

場所 電気ビル　本館１２階　「スカイルーム」

福岡市中央区渡辺通2-1-82

（九州電力㈱本社ビルのエレベーターで１２階へお越しください。）

会費 ４０００円

なお、お手数ではございますが、ご出席のお返事は５月２２日（月）までに

FAX：092-409-4416またはメール binbinkai@jade.plala.or.jpまでご返送下さい。

お名前

企業名

ご連絡先

上記いづれかに〇をお願い致します

一般社団法人九州女性起業家のびんびん会
福岡市博多区比恵町7-27-209　TEL：092-292-7341　FAX:092-409-4416

敬具

令和５年４月吉日

各　位

会長　坂本恵美子

記

ご欠席ご出席

令和５年度　苗村公嗣九州経済産業局長　講演のご案内

令和５年度　苗村公嗣九州経済産業局長　講演


